
DECRETO DIRIGENZIALE N. 3 del 14 febbraio 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO PIANO SANITARIO REGIONALE E RAPPORTI 
CON LE UU.SS.LL. SETTORE GESTIONE RUOLO PERSONALE SERVIZIO SANITARIO REGIONA-
LE - PROCEDURE CONCORSUALI - RAPPORTI CON LE OO.SS. - Aggiornamento elenco degli i-
donei alla nomina a Direttore Generale delle Aziende Sanitarie Locali ed Aziende ospedaliere di 
cui allo avviso pubblico  del 5 giugno 2007.  Parziale modifica decreto dirigenziale n. 43 del 
20.12.2007, B.U.R.C. n. 1 del 7 gennaio 2008, elenco degli idonei, dei non idonei  e degli esclusi. 
 
 
PREMESSO   
Con Decreto Dirigenziale n. 43 del 20 dicembre 2007, pubblicato sul B.U.R.C. n. 1 del 7 gennaio 2008, è 
stato approvato l’aggiornamento dell’elenco degli idonei, alla nomina a Direttore Generale di AA.SS.LL. 
e AA.OO. della Regione Campania relativo alle istanze di cui all’Avviso Pubblico n. 963 del 5/6/2007.  
 

RILEVATO 
Che ai candidati che sono risultati non idonei ovvero  esclusi è stata data comunicazione diretta delle 
risultanze dell’attività della Commissione, ed è stato fissato un termine utile di quindici giorni per la 
presentazione  di eventuali ricorsi in opposizione. 
 
che hanno presentato ricorso in opposizione avverso l’esclusione i seguenti candidati:  

 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

N   Amoroso Luigi 20/04/1954 

La carica di presidente Avis Salerno non racchiude il 
requisito dell'esperienza di direzione tecnica o 
amministrativa di cui all'art. 3bis d.lgs..502/92 e s.m.i. e 
all'avviso pubblico di selezione 

N  Canneva Raffaele 26/09/1963 

Carenza del requisito di cui all'art. 1 lett.. B) dell'avviso 
pubblico. Dalla documentazione presentata si evincono 
attività che non si connotano con una diretta 
responsabilità delle risorse umane, tecniche e 
finanziarie, bensì come attività meramente consulenziali 
ad altre imprese. 

 N  D'Angelo Francesco 17/02/1943 

Dalla documentazione presentata non si desume il 
requisito dell'esperienza quinquennale nell'ultimo 
decennio di direzione tecnica o amministrativa con 
autonomia gestionale e diretta responsabilità delle 
risorse umane, tecniche o finanziarie. 

 A  Di Palo Giacomo 09/05/1944 

Dagli atti di ufficio, richiamati nella domanda, non risulta 
possibile valutare la sussistenza del requisito 
dell'esperienza quinquennale nell'ultimo decennio, in 
quanto risultano aggiornati al 1999 

 N  Forlani Sandro 29/11/1943 

La domanda risulta irricevibile ai sensi del'art. 2 co. 4 
dell'avviso pubblico in quanto non reca la dicitura ivi 
prevista. Il plico è pervenuto all'esame della 
commissione già aperto 

    

    

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

  N  Maffucci Angela 30/08/1965 

Dalla documentazione presentata non si evince il 
requisito dell'esperienza quinquennale in posizione 
dirigenziale di direzione  tecnica o amministrativa con 
autonomia gestionale e diretta responsabilità di risorse 
umane, tecniche o finanziarie. Invero l'attività svolta in 
qualità di segretario comunale non vale di per sé a 
configurare ipotesi di responsabilità diretta di uffici o 
servizi comunali, che possano coesistere con funzioni 
di segretario comunale. Nel caso di specie non si 
ravvisano elementi che facciano desumere 
l'affidamento di incarichi di direzione di struttura. 

 N  Monaco Alfredo 19/12/1960 

Dalla documentazione presentata non si evince il 
possesso del requisito dell'incarico quinquennale di 
direzione. Difatti il richiamo alla funzione di Presidente 
dell'Ente Associativo "proteus" non è confortato da 
dichiarazioni e/o documenti utili a verificare la 
sussistenza del detto requisito 

N  Scala Aldo 17/02/1941 

Dagli atti di ufficio, richiamati nella domanda, non risulta 
possibile valutare la sussistenza del requisito 
dell'esperienza quinquennale nell'ultimo decennio, in 
quanto risultano aggiornati al 1999 

N  Novellino Ettore 15/08/1950 

Il plico è pervenuto già aperto alla valutazione della 
Commissione, perché mancante della dicitura prevista 
dal bando pubblico a pena di inammissibilità di cui 
all'art. 2. co. 4 dell'avviso. La domanda pertanto è 
irricevibile 

N  Sassi Carlo 04/05/1950 

Le attività invocate a sostegno della sussistenza del 
requisito dell'esperienza quinquennale di direzione 
tecnica o amminisrtativa sono connotate dal mero 
carattere istituzionale, derivando dalla qualità di 
Sindaco p.t. del Comune di Meta e non testimoniano il 
requisito della direzione in posizione dirigenziale con 
autonomia gestionale e diretta responsabilità di risorse 
umane, tecniche e finanziarie. 

A  Trotta Giuseppe 01/11/1942 

Dagli atti di ufficio, richiamati nella domanda, non risulta 
possibile valutare la sussistenza del requisito 
dell'esperienza quinquennale nell'ultimo decennio, in 
quanto risultano aggiornati al 1999 

 
CONSIDERATO 
che a  conclusione dell’esame dei ricorsi in opposizione, la Commissione ha  ritenuto  di accogliere i 
ricorsi presentati dai seguenti nominativi: 
Di accogliere i ricorsi 
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

Di Palo Giacomo 09/05/1944 

E’ stata riconsiderata la qualificata attività di direzione 
sulla base della dichiarazione sostitutiva prodotta il 
14/01/2008. Ha ricoperto l’incarico di primo dirigente 
della Procura di Benevento dal 96 al 2000;primo 
dirigente procura di Salerno 2000 al 2001 e dal 2001 al 
2004;Direttore Generale di A.O. dal 2/01/2001 al 
19/06/2001; dirigente a contratto ARSAN dal 7/04/2004 
ad oggi. 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

Maffucci Angela 30/08/1965 

Ha integrato la documentazione attestando che in uno 
all’incarico di Segretario Comunale ha ricoperto la 
responsabilità di Servizio con diretta resp. di risorse 
umane e strumentali in posizione dirigenziale per oltre 
cinque anni.  

Monaco Alfredo 19/12/1960 

Ha integrato la dichiarazione sostitutiva dell’atto di 
notorietà da cui si desume il requisito dell’attività di 
Direzione  con i caratteri richiesti dalla norma di 
riferimento, che  in origine non risultava chiaramente 
provato. 

Scala Aldo 17/02/1941 

E’ stata riconsiderata la qualificata attività di direzione, 
sulla base della nota acquista con il prot. 0033038 del 
14/01/2008. Ha ricoperto  nell’ultimo decennio e sino alla 
data odierna  ricopre funzioni di Capo Dipartimento  P.O. 
Pozzuoli. 

Trotta Giuseppe 01/11/1942 

 E’ stata riconsiderata la qualificata attività di direzione 
sulla base del certificato di servizio dell’ ASL SA/3. Ha 
ricoperto,infatti,  incarichi di direttore U.O.C.  di  “ 
Radognostica “  del P.O. di Vallo della Lucania senza 
soluzione di continuità  dal 16/9/2002 al 15/9/2005, dal 
16/9/2005 ad oggi.  
 

 
 
che la Commissione,viceversa,   ha confermato l’esclusione dei seguenti candidati sulla base delle 
seguenti motivazioni: 
 
Di confermare l’esclusione: 
  

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

Amoroso Luigi 20/04/1954 

La carica di presidente Avis Salerno non racchiude il 
requisito dell'esperienza di direzione tecnica o 
amministrativa di cui all'art. 3bis d.lgs..502/92 e s.m.i. e 
all'avviso pubblico di selezione 

Canneva Raffaele 26/09/1963 

Carenza del requisito di cui all'art. 1 lett.. B) dell'avviso 
pubblico. Dalla documentazione presentata si evincono 
attività che non si connotano con una diretta 
responsabilità delle risorse umane, techiche e 
finanziarie, bensì come attività meramente consulenziali 
ad altre imprese. 

D'Angelo Francesco 17/02/1943 

Dalla documentazione presentata non si desume il 
requisito dell'esperienza quinquennale nell'ultimo 
decennio di direzione tecnica o amministrativa con 
autonomia gestionale e diretta responsabilità delle 
risorse umane, tecniche o finanziarie. 

Forlani Sandro 29/11/1943 

La domanda risulta irricevibile ai sensi del'art. 2 co. 4 
dell'avviso pubblico in quanto non reca la dicitura ivi 
prevista. Il plico è pervenuto all'esame della 
commissione già aperto 

Novellino Ettore 15/08/1950 

Il plico è pervenuto già aperto alla valutazione della 
Commissione, perché mancante della dicitura prevista 
dal bando pubblico a pena di inammissibilità di cui 
all'art. 2. co. 4 dell'avviso. La domanda pertanto è 
irricevibile 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

Sassi Carlo 04/05/1950 

Le attività invocate a sostegno della sussistenza del 
requisito dell'esperienza quinquennale di direzione 
tecnica o amminisrtativa sono connotate dal mero 
carattere istituzionale, derivando dalla qualità di 
Sindaco p.t. del Comune di Meta e non testimoniano il 
requisito della direzione in posizione dirigenziale con 
autonomia gestionale e diretta responsabilità di risorse 
umane, tecniche e finanziarie. 

 
 
RITENUTO 
di dover prendere atto delle conclusioni  a cui è pervenuta la Commissione, nominata con D.P.G.R.C. n. 
401 del 25/09/2007 e D.P.G.R.C. n. 515 dell’11/12/2007,  per la selezione delle domande dei candidati 
secondo le modalità previste dall’Avviso di cui alla delibera di Giunta n. n. 963 del 05/06/2007 per 
l’aggiornamento dell’elenco degli idonei alla nomina a Direttore Generale delle AA.SS.LL. ed AA.OO. 
della Regione Campania;  

- di procedere alla parziale modifica dell’elenco degli idonei  all’incarico di Direttore Generale  delle 
AA.SS.LL.  ed AA.OO. della Campania ( All. A ); 

- di procedere alla parziale modifica dell’ elenco dei non idonei all’incarico di Direttore Generale  
delle AA.SS.LL.  ed AA.OO. della Campania (All. B); 

    -     di non  apportare alcuna modifica  all’elenco  degli esclusi (All.C ); 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal  Settore Gestione e Ruolo del personale del servizio sanitario 
regionale, e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli ef-
fetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del  Settore medesimo;   

 
DECRETA 

Per quanto espresso in premessa e che viene di  seguito riportato: 

 

di PRENDERE ATTO delle conclusioni della Commissione, nominata con D.P.G.R.C. n. 401 del 
25/09/2007 e D.P.G.R.C. n. 515 dell’11/12/2007,  per la selezione delle domande dei candidati secondo 
le modalità previste dall’Avviso di cui alla delibera di Giunta n. n. 963 del 05/06/2007 per l’aggiornamento 
dell’elenco degli idonei alla nomina a Direttore Generale delle AA.SS.LL. ed AA.OO. della Regione 
Campania; 

di procedere alla parziale modifica dell’elenco degli idonei  all’incarico di Direttore Generale  delle 
AA.SS.LL.  ed AA.OO. della Campania con l’inserimento dei seguenti nominativi ( All. A); 

 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

Di Palo Giacomo 09/05/1944 

E’ stata riconsiderata la qualificata attività di direzione 
sulla base della dichiarazione sostitutiva prodotta il 
14/01/2008. Ha ricoperto l’incarico di primo dirigente 
della Procura di Benevento dal 96 al 2000;primo 
dirigente procura di Salerno 2000 al 2001 e dal 2001 al 
2004;Direttore Generale di A.O. dal 2/01/2001 al 
19/06/2001; dirigente a contratto ARSAN dal 7/04/2004 
ad oggi. 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

Maffucci Angela 30/08/1965 

Ha integrato la documentazione attestando che in uno 
all’incarico di Segretario Comunale ha ricoperto la 
responsabilità di Servizio con diretta resp. Di risorse 
umane e strumentali in posizione dirigenziale per oltre 
cinque anni.  

Monaco Alfredo 19/12/1960 

Ha integrato la dichiarazione sostitutiva dell’atto di 
notorietà da cui su desume il requisito dell’attività di 
Direzione  con i caratteri richiesti dalla norma di 
riferimento, che  in origine non risultava chiaramente 
provato. 

Scala Aldo 17/02/1941 

E’ stata riconsiderata la qualificata attività di direzione, 
sulla base della nota acquista con il prot. 0033038 del 
14/01/2008. ha ricoperto  nell’ultimo decennio e sino alla 
data odierna  ricopre funzioni di Capo Dipartimento  P.O. 
Pozzuoli. 

Trotta Giuseppe 01/11/1942 

 E’ stata riconsiderata la qualificata attività di direzione 
sulla base del certificato di servizio dell’ ASL SA/3. Ha 
ricoperto,infatti,  incarichi di direttore U.O.C.  di            “ 
Radognostica “  del P.O. di Vallo della Lucania senza 
soluzione di continuità  dal 16/9/2002 al 15/9/2005, dal 
16/9/2005 ad oggi.  
 

 
di procedere alla parziale modifica dell’elenco dei non idonei all’incarico di Direttore Generale  delle 
AA.SS.LL.  ed AA.OO. della Campania, per effetto dell’intervenuto riesame delle domande (All. B); 

di non  apportare alcuna modifica  all’elenco  degli esclusi, non avendo subito modificazioni per effetto 
dell’intervenuto riesame  (All.C ); 

 
RILEVATO 
che, altresì,  occorre procedere a rettifica dell’elenco degli idonei  poiché  per mero errore materiale il  
candidato” BORGHERESE CIRO “ è stato registrato nell’elenco  con il cognome di “ BORGHESE 
CIRO”; 

di INVIARE  al Settore AA.GG della Presidenza e Collegamenti con gli  Assessori; all’A.G.C. P.S. R.;  al 
B.U.R.C, per la pubblicazione con i relativi allegati. A),B) e C) che costituiscono parte integrante e 
sostanziale;  

 

 

                                                                        avv. Antonio Postiglione    
   

 
 
  
  

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
TIPO VALUTAZIONE

1 Accini Alessandro 09/09/1953 A Idoneo

2 Adamo Nicola 29/07/1952 N Idoneo

3 Affinita Umberto 22/04/1951 N Idoneo

4 Agliata Guido 23/09/1942 A Idoneo

5 Alfano Luigi Stella 28/05/1957 A Idoneo

6 Alfano Pietro 08/12/1938 A Idoneo

7 Aloia Marilyna 06/01/1961 N Idoneo

8 Amato Francesco 14/03/1964 N Idoneo

9 Amodio Alfredo Salvatore 20/01/1963 N Idoneo

10 Annunziata Luigi 31/05/1958 A Idoneo

11 Aponte Roberto 20/05/1956 A Idoneo

12 Arace Pasquale 07/06/1959 N Idoneo

13 Astarita Costantino 20/05/1954 N Idoneo

14 Aversano Salvatore 18/09/1944 N Idoneo

15 Balivo Francesco 03/06/1955 A Idoneo

16 Barbato Cosimo 13/12/1954 N Idoneo

17 Barile Valentina 06/07/1959 N Idoneo

18 Bello Silvano 08/02/1947 A Idoneo

19 Bertinelli Alessandro 23/05/1958 N Idoneo

20 Bevilacqua Maurizio 19/08/1959 N Idoneo

21 Bianchi Attilio 17/06/1958 A Idoneo

22 Bianconcini Gianfranco 04/12/1946 A Idoneo

23 Blasotti Amedeo 29/10/1961 A Idoneo

24 Boragine Marco 07/07/1953 A Idoneo

25 Borgherese Ciro 01/09/1949 N Idoneo

26 Borgia Gioacchino 01/01/1947 A Idoneo

27 Bottino Francesco 02/01/1942 A Idoneo

28 Bove Pasquale 28/04/1958 N Idoneo

29 Buonauoro Gaetano 23/07/1951 A Idoneo

30 Buriani Claudio 30/10/1950 N Idoneo

31 Capolongo Francesco 09/06/1953 N Idoneo

32 Capone Mario Rosario 25/01//48 N Idoneo

33 Carano Domenico 22/08/1953 N Idoneo

34 Caralvi Domenico 10/08/1946 N Idoneo

35 Caratozzolo Carmelo 01/01/1947 N Idoneo

36 Carli Manlio 21/01/1946 A Idoneo

37 Castaldo Vincenzo 29/04/1956 N Idoneo

38 Cesareo Vincenzo 24/04/1949 N Idoneo

39 Cesaro Paolo 13/02/1948 N Idoneo

40 Chierchia Biagina 19/02/1954 N Idoneo

41 Chiumiento Fernando 21/05/1956 N Idoneo

42 Ciaburri Eduardo 23/01/1944 A Idoneo

43 Cillo Mariarosaria Carmela 11/07/1964 N Idoneo

44 Cincotti Franca Cosima 23/06/1949 N Idoneo

45 Cinquegrana Crescenzo 10/06/1977 N Idoneo

46 Clemente Luigi 03/03/1945 N Idoneo

47 Cobellis Giovanni 16/03/1938 N Idoneo

48 Coccia Rosanna 31/08/1941 A Idoneo

49 Cogliolo Paola 02/04/1950 N Idoneo

ALLEGATO A
ELENCO DOMANDE ASPIRANTI NOMINA A DIRETTORE 

GENERALE AA.SS.LL. E AA.OO.

ELENCO IDONEI

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
TIPO VALUTAZIONE

50 Colaccio Diego 15/03/1953 N Idoneo

51 Colella Cataldo 28/03/1943 N Idoneo

52 Comune Vincenzo 22/07/1952 N Idoneo

53 Concilio Domenico 06/10/1953 N Idoneo

54 Corrente Giuseppe 05/01/1950 N Idoneo

55 Correra Antonio 29/04/1949 A Idoneo

56 Coscioni Bruno 16/02/1942 A Idoneo

57 Costantini Antonietta 01/03/1958 N Idoneo

58 Crescenzo Vincenzo 18/05/1948 A Idoneo

59 Crisci Raffaele 13/06/1950 A Idoneo

60 Cusano Tullio 06/06/1949 A Idoneo

61 Cutillo Ester Matrona 27/03/1956 N Idoneo

62 D'Amato Vincenzo 25/04/1956 N Idoneo

63 D'Amato Vincenzo 13/09/1956 N Idoneo

64 D'Anna Alberto 08/02/1944 A Idoneo

65 D'Antonio Annalisa 23/04/1950 N Idoneo

66 D'Antonio Giuseppe 27/02/1953 N Idoneo

67 Dardo Giuseppe 13/09/1948 N Idoneo

68 D'Ascoli Albino 27/12/1950 A Idoneo

69 D'Auria Gennaro 13/02/1952 A Idoneo

70 De Angelis Giovanni 25/06/1971 N Idoneo

71 De Biasio Mario 18/02/1954 A Idoneo

72 De Caprio Giovanni 01/03/1953 N Idoneo

73 De Chiara Luigi Vincenzo 05/04/1951 A Idoneo

74 De Falco Riccardo 13/11/1958 A Idoneo

75 De Leo Vincenzo 16/11/1950 N Idoneo

76 De Luca Giustino 16/11/1955 A Idoneo

77 De Masi Giovanni 11/05/1958 N Idoneo

78 De Masi Piero 19/04/1957 N Idoneo

79 De Roberto Carlo 20/09/1949 N Idoneo

80 De Rosa Adolfo 04/05/1938 A Idoneo

81 De Simone Antonio 18/11/1947 N Idoneo

82 Dell'Osso Mario 22/07/1944 N Idoneo

83 Di Filippo Nunziante 26/02/1947 N Idoneo

84 Di Fluri Giuseppe 20/09/1951 A Idoneo

85 Di Giura Giovanni 18/04/1965 N Idoneo

86 Di Marco Renato 21/04/1950 N Idoneo

87 Di Munzio Walter 04/08/1953 N Idoneo

88 Di Nicola Clara 20/02/1953 N Idoneo

89 Di Palo Giacomo 09/05/1944 A Idoneo

90 Di Stasio Alberto 07/02/1960 N Idoneo

91 D'innocenzo Marinella 02/08/1959 A Idoneo

92 Donati Paolo 06/02/1949 N Idoneo

93 D'urso Antonio 08/06/1953 A Idoneo

94 Ercolano Vittorio Bruno 01/04/1942 N Idoneo

95 Fabbrini Giancarlo 05/08/1948 N Idoneo

96 Fago Carlo 24/09/1950 A Idoneo

97 Falabella Vincenzo 19/01/1952 N Idoneo

98 Farina Michele Angelo 06/06/1949 A Idoneo

99 Fattiroso Carlo 26/10/1946 N Idoneo

100 Fenizia Sergio 10/02/1954 N Idoneo

101 Ferraioli Raffaele 15/10/1938 A Idoneo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
TIPO VALUTAZIONE

102 Ferrante Nicola Vittorio 04/07/1958 N Idoneo

103 Ferrigno Osvaldo 23/07/1947 A Idoneo

104 Forestieri Pietro 15/04/1949 A Idoneo

105 Forlenza Mario 17/09/1954 N Idoneo

106 Frullone Salvatore 26/12/1953 N Idoneo

107 Gallo Ernesto 19/11/1945 A Idoneo

108 Gargiulo Giuseppe 19/07/1955 N Idoneo

109 Giordano Antonio 04/01/1955 A Idoneo

110 Giordano Eduardo 16/04/1959 N Idoneo

111 Giordano Lucio 04/04/1948 A Idoneo

112 Giudice Gaetano 19/05/1968 N Idoneo

113 Giudice Rosario 25/04/1966 A Idoneo

114 Grassi Giovanbattista 14/10/1946 A Idoneo

115 Guardascione Francesco 01/10/1946 A Idoneo

116 Guida Enrico 04/12/1952 A Idoneo

117 Iannicelli Edmondo 13/04/1954 A Idoneo

118 Iannotti Pasquale 19/04/1952 A Idoneo

119 Improta Gennaro 19/02/1954 N Idoneo

120 Ingarra Francesco 19/12/1967 N Idoneo

121 Inglese Francesco Pio 19/11/1950 N Idoneo

122 Iorio Raffaele 01/11/1954 A Idoneo

123 Iovine Carmine 19/03/1952 A Idoneo

124 Iovine Reginaldo 01/11/1951 A Idoneo

125 Iovino Enrico 14/05/1943 A Idoneo

126 La Cerra Pasquale 14/08/1947 A Idoneo

127 La Rocca Paris 21/11/1942 A Idoneo

128 Labate Lorenzo 21/07/1946 A Idoneo

129 Lanza Rocco Lucio 04/06/1960 N Idoneo

130 Lanzetta Rosario 05/01/1957 A Idoneo

131 Laudanna Girolamo 18/09/1951 A Idoneo

132 Lenzi Elvira 07/10/1951 A Idoneo

133 Lepore Pierfrancesco 15/09/1965 N Idoneo

134 Limone Antonio 08/03/1962 A Idoneo

135 Longanella Francesco 20/06/1939 A Idoneo

136 Longobardi Alfonso 12/09/1975 N Idoneo

137 Lucchetti Antonio 22/02/1954 N Idoneo

138 Maffei Angelica 02/10/1951 A Idoneo

139 Maffucci Angela 30/08/1965 N Idoneo

140 Magliulo Anna 17/10/1947 N Idoneo

141 Marchiello Antonio 02/08/1951 N Idoneo

142 Marino Gaetana 13/04/1947 A Idoneo

143 Marino Pietro 06/02/1955 A Idoneo

144 Martina Mario 13/04/1951 A Idoneo

145 Martino Rosa 13/03/1954 A Idoneo

146 Matarazzo Giuseppe 17/02/1953 A Idoneo

147 Melchionna Carlo 15/07/1949 A Idoneo

148 Mengarelli Lorella 21/09/1958 N Idoneo

149 Minale Flora 24/10/1950 A Idoneo

150 Minicucci Annamaria 26/06/1960 N Idoneo

151 Monaco Alfredo 19/12/1960 N Idoneo

152 Musti Lucia 05/01/1950 A Idoneo

153 Musto Riccardo 15/03/1946 N Idoneo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
TIPO VALUTAZIONE

154 Muto Luigi 10/02/1947 A Idoneo

155 Napoletano Antonio 02/11/1940 N Idoneo

156 Nargi Onorio Leonardo 27/01/1946 A Idoneo

157 Nava Eduardo 20/01/1959 N Idoneo

158 Oddati Antonio 15/08/1951 A Idoneo

159 Olivieri Graziano 11/09/1948 A Idoneo

160 Orlando Gaetano 20/10/1951 N Idoneo

161 Ottaiano Domenico 10/07/1947 N Idoneo

162 Ovaiolo Domenico 25/05/1951 A Idoneo

163 Paesano Vincenzo 15/04/1945 A Idoneo

164 Pagano Federico 18/04/1948 A Idoneo

165 Panaro Salvatore 23/06/1953 A Idoneo

166 Pappone Nicola 25/09/1957 N Idoneo

167 Paradiso Franco 12/02/1953 A Idoneo

168 Pascarella Maria Luisa 15/04/1952 N Idoneo

169 Pasquariello Francesco 22/02/1947 N Idoneo

170 Pastore Bruno 09/06/1943 N Idoneo

171 Paternosto Diego 05/11/1958 N Idoneo

172 Patrone Luigi 16/02/1948 A Idoneo

173 Paudice Ciro 22/03/1949 N Idoneo

174 Paudice Giampaolo 25/10/1954 A Idoneo

175 Pepe Mario 08/05/1955 A Idoneo

176 Pepe Roberto 08/01/1940 A Idoneo

177 Perrino Gennaro 03/07/1944 N Idoneo

178 Pesiri Oscar 01/10/1942 N Idoneo

179 Piantadosi Michele 12/12/1949 N Idoneo

180 Picker Franklin 01/01/1950 N Idoneo

181 Pironti Alberto 19/09/1947 A Idoneo

182 Polito Augusto 01/09/1954 N Idoneo

183 Polizio Francesco 12/11/1940 A Idoneo

184 Pone Ciro 06/09/1952 A Idoneo

185 Porcaro Giuseppe 18/03/1963 A Idoneo

186 Primiano Ferdinando 27/03/1957 A Idoneo

187 Quici Guido 18/04/1957 N Idoneo

188 Raia Luigi 30/11/1964 N Idoneo

189 Raimondo Umberto 14/11/1952 A Idoneo

190 Recchione Domenico 15/01/1947 A Idoneo

191 Romano Filomena 16/04/1958 N Idoneo

192 Romano Giuseppe 06/05/1963 N Idoneo

193 Romano Raffaele 08/02/1948 A Idoneo

194 Romano Vincenzo 23/10/1946 N Idoneo

195 Romeo Franco 13/10/1964 N Idoneo

196 Rosato Giuseppe 01/11/1948 A Idoneo

197 Rossi Biagio 06/10/1946 N Idoneo

198 Ruffolo Pasquale 18/06/1952 N Idoneo

199 Ruggiero Angela 23/04/1951 A Idoneo

200 Russo Giuseppe 07/04/1965 N Idoneo

201 Russo Vittorio 04/11/1940 N Idoneo

202 Sacco Aniello 08/05/1954 N Idoneo

203 Salzano de Luna Ferdinando 17/09/1953 A Idoneo

204 Santori Emilio 23/03/1948 N Idoneo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
TIPO VALUTAZIONE

205 Saracino
Donato Mario 

Teodosio
10/05/1956 A Idoneo

206 Sarnataro Mauro 24/02/1947 A Idoneo

207 Saselle Agostino 10/07/1953 N Idoneo

208 Savarese Alfredo 08/11/1956 N Idoneo

209 Scala Aldo 17/02/1941 A Idoneo

210 Scarino Lillia 29/09/1948 N Idoneo

211 Scarpa Vincenzo 13/04/1947 N Idoneo

212 Scialdone Antonio 20/08/1970 N Idoneo

213 Scorpio Eugenio 01/07/1946 A Idoneo

214 Siani Alfredo 31/07/1948 N Idoneo

215 Sigillo Ciro 16/04/1952 N Idoneo

216 Smeraglia Riccardo 09/07/1950 A Idoneo

217 Sorbo Donato 06/06/1947 N Idoneo

218 Tari Michele Giuseppe 15/04/1953 A Idoneo

219 Testa Francesco 02/11/1944 A Idoneo

220 Toia Vincenzo 15/12/1948 N Idoneo

221 Tolino Achille 12/05/1946 N Idoneo

222 Tozzi Bruno 11/05/1949 A Idoneo

223 Trapani Vittoriano 21/03/1943 A Idoneo

224 Tremante Guglielmo 21/05/1955 A Idoneo

225 Trematerra Luigi 29/08/1950 N Idoneo

226 Tripoti Italo 22/08/1947 N Idoneo

227 Troisi Federico 22/11/1953 N Idoneo

228 Tropiano Antonella 17/01/1961 A Idoneo

229 Trotta Giuseppe 01/11/1942 A Idoneo

230 Tuccillo Emilio 13/07/1948 A Idoneo

231 Urciuoli Ernesto 07/12/1952 N Idoneo

232 Vairo Giuseppe 16/11/1950 N Idoneo

233 Valitutti Camillo 31/08/1950 A Idoneo

234 Vanacore Mauro 11/09/1963 N Idoneo

235 Vassallo Rosaria 15/08/1948 N Idoneo

236 Vastola Aldo 28/03/1966 N Idoneo

237 Vigliar Maria Laura 06/07/1955 A Idoneo

238 Villanacci Raffaele 11/10/1955 N Idoneo

239 Vinti Settimio 30/10/1959 N Idoneo

240 Zito Umberto 28/09/1946 A Idoneo

241 Zotti Giancarlo 21/01/1946 N Idoneo

LEGENDA:

A = già inserito in elenco. Istanza di aggiornamento

N = istanza per nuovo inserimento in elenco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



ALLEGATO B

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
TIPO VALUTAZIONE MOTIVAZIONE

1 Affinito Luigi 22/01/1946 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett.A) dell'avviso 

pubblico.

2 Amoroso Luigi 20/04/1954 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

3 Annunziata Francesco 01/04/1960 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

4 Balsamo Bernardino 19/07/1951 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

5 Barrella Giuseppe 31/07/1947 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

6 Brusco Gerardo 19/12/1947 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

7 Canneva Raffaele 26/09/1963 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

8 Cataldo Alessandro 14/06/1958 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

9 Cavaliere
Massimo Ferdinando 

Francesco
12/02/1960 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

10 Chiacchio Antonio 02/01/1959 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

11 Costagliola Annamaria 30/09/1953 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

12 D'Angelo Francesco 17/02/1943 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

13 D'Antonio Francesca 07/11/1950 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

14 De Vito Antonio 03/03/1946 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

15 Di Domenico Tommaso 26/05/1947 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

16 Di Meglio Ottavio 27/03/1967 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

17 Fiume Maria Giovanna 30/03/1959 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

ELENCO DOMANDE ASPIRANTI NOMINA A DIRETTORE

GENERALE AA.SS.LL. E AA.OO.

ELENCO NON IDONEI

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
TIPO VALUTAZIONE MOTIVAZIONE

18 Forlenza Gerardina 31/10/1963 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

19 Franchi Giuseppe 28/06/1957 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

20 Granato Luigi 07/02/1957 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

21 Ianniello Giovanni Pietro 08/02/1954 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

22 Iervolino Vincenzo 14/01/1958 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

23 Infante Giovanni 15/11/1952 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

24 Maccauro Giuseppe 04/08/1961 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

25 Maglione Ciro 21/09/1952 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

26 Manganiello Barbara 07/12/1959 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

27 Mingione Giuseppe 22/04/1961 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

28 Pallisco Remo 03/03/1942 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

29 Parente Luigi Armando 12/08/1946 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

30 Penza Renato 19/12/1964 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

31 Petrone Michele 27/09/1948 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

32 Picaro Raffaele 06/05/1967 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

33 Piccirilli Eduardo Maria 22/08/1964 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

34 Ponte Sandra 20/03/1983 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

35 Riccio Ciro 02/10/1974 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
TIPO VALUTAZIONE MOTIVAZIONE

36 Sassi Carlo 04/05/1950 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

37 Siciliano Francescopaolo 28/07/1968 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

38 Siragusa Antonella 30/03/1971 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

39 Tafuro Filomena 02/08/1965 N Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

40 Tiani Walter 21/10/1947 A Non idoneo

Non possiede il requisito di 

cui all'art.1 lett. B) dell'avviso 

pubblico.

LEGENDA:

A = già inserito in elenco. Istanza di aggiornamento

N = istanza per nuovo inserimento in elenco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008



ELENCO DOMANDE ASPIRANTI NOMINA A DIRETTORE GENERALE AA.SS.LL. E AA.OO.

ELENCO ESCLUSI

ALLEGATO C

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
VALUTAZIONE MOTIVAZIONE

1 Buttiglieri Anna Rosalba 07/07/1955 Inammissibile

Domanda  inammissibile ai sensi 

del'art. 2 co. 4 dell'avviso pubblico in 

quanto non reca la dicitura ivi 

prevista.

2 De Biase Domenico 25/07/1969 Inammissibile

Domanda  inammissibile ai sensi 

del'art. 2 co. 4 dell'avviso pubblico in 

quanto non reca la dicitura ivi 

prevista.

3 De Stefano Antonella 02/09/1962 Inammissibile

Domanda  inammissibile ai sensi 

del'art. 2 co. 4 dell'avviso pubblico in 

quanto non reca la dicitura ivi 

prevista.

4 Forlani Sandro 29/11/1943 Inammissibile

Domanda inammissibile ai sensi 

del'art. 2 co. 4 dell'avviso pubblico in 

quanto non reca la dicitura ivi 

prevista.

5 Gentilezza Emanuela 13/12/1960 Inammissibile

Domanda  inammissibile ai sensi 

del'art. 2 co. 4 dell'avviso pubblico in 

quanto non reca la dicitura ivi 

prevista.

6 Maccauro Gianluca 17/11/1969 Inammissibile

Domanda inammissibile ai sensi 

del'art. 2 co. 4 dell'avviso pubblico in 

quanto non reca la dicitura ivi 

prevista.

7 Martuscelli Donatella 12/11/1964 Inammissibile

Domanda  inammissibile ai sensi 

del'art. 2 co. 4 dell'avviso pubblico in 

quanto non reca la dicitura ivi 

prevista.

8 Novellino Ettore 15/08/1950 Inammissibile

Domanda  inammissibile ai sensi 

del'art. 2 co. 4 dell'avviso pubblico in 

quanto non reca la dicitura ivi 

prevista.

9 Palumbo Antonio 27/09/1943 Inammissibile

Domanda  inammissibile ai sensi 

del'art. 2 co. 4 dell'avviso pubblico in 

quanto non reca la dicitura ivi 

prevista.

10 Ramondo Antonio 25/02/1956 Irricevibile
La domanda risulta irricevibile in 

quanto spedita fuori termine

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008


	DECRETO DIRIGENZIALE N. 3 del 14 febbraio 2008
	ALLEGATO A - IDONEI
	ALLEGATO B - NON IDONEI
	ALLEGATO C - ESCLUSI


